summodi etiam p. r. et filius frat. reliqua bona
pat ut exsoluit. res filii et immobiles p. s.
emittere obligare potest auctoritatem. si si
li iudicavit patres p. f. etiam alieni non po-
tent filio nisi p. matr. Causa si filio p. mif-
ti da ei major fructus et filii debitor n. dicit
pot. auenire potest. C si pot. voluntate m-
ions filii etiam filii voluntate p. uide res p. d. al-
erbitur. Potest de rebus patris filii sat. non potest
testimoniis et uideatur p. lic. c. m. datur. Et
pot. in filiis filii daat. si utroque datur. ut
n. p. o. c. p. ut n. filii scilicet sunt. C si fi-
lios p. s. in quibus pat. usit. h. et pat. uide
filiis. testibus. Amplius nec rebus o. s. finis
p. s. in quibus pat. usit. pat. n. h. fructus filii. nec
testibus p. uideatur. subdatur etiam relictus et
n. pat. h. utrumq. Causa si uide filii
et castresib; potest testimoniis etiam coi. etiam fung-
lari. et q. castresib; si tunc etiam coi. Causa.
la. et. q. acco. & specties suarum partes. v. o.
et dotalim. I. tunc. h. et annui filii. no-
n pot. evenire p. s. utroque. si forte tunc
annui. dividunt clavis. et modicu. p. s. dividunt
clavis. v. o. I. tunc. l. Silong. Creptum
alii in quo pot. filios. suo age uoluntate omni-
cogit. nec i. uantio uult. q. iste siu. p. t. a. uen-
tare. putatis uirtute s. delat. filiis. pot. re-
sultare. patre. docet. v. o. s. b. q. l. l. v. o.
C illud p. c. i. etiam q. filii emerit. p. t.
ut si quis. nec i. filii. qui pat. e. se implece de-
bet. si. fuit et. tutor. legitimi. ut. pupilli
merit. ut. amato filio. sua. dulci. filios
dig. et. mentecapit. Put. t. hodie. cu. ema-
rit. C immo. p. o. omnia. partes ter-
tii. si. uide. dñi. si. ut. tñ. ut. fructus suos
brevi. et. force. caueb. tñ. c. i. etiam. subiacet
ur. lic. p. t. alius. inter. filius. si. auctoritatem. s.
rebus. huic filio emerit. p. t. amare obse-
cutus. situ. uiuimus. emerit. p. t. fuit. lic.
hoc ipm. uult. mutabilis. p. t. habeb.
mut. usum. v. o. s. b. q. l. l. Oli-
p. t. p. emerit. p. t. etiam. cu. tñ. re. ob-
erbit. p. t. si. sub. placet. v. o. s. b. q. l. O
pot. Ne. h. d. b. deciu. on. n. name. u. lan. o. z.

ibns. vi. explicitis summi p̄catis. t. vi.
ultimum ordine. i. libetib⁹ iusq; nec in
emptie. nec p̄caitimo prudenter et mirabiliter
quidam statio meo iuratio accutum dignoscat.
siquid inde libro. viii. dli. i. explicati p̄caitie
de p̄caiti eleuci. viii. sicut et formatis. quia ex ea
lius. viii. partu corporali et opotui p̄caiti.
tib⁹. ungume. coris. uentre. ostium. in exitio. col-
lo. capite. q̄ e imago uii cognoscat. q̄. viii. cel-
lulas h̄c nō nulli non leues auctoſ posteri eſi-
dere. Ad h̄c p̄ titutū dlibantur. non taceant
admittantur. difiſciplinib⁹ que rite exordine. ut
latei p̄ſt p̄cedē. viii. viii. ita affiant circuſta-
tis. rei mento. ut qui fides h̄c. t. immo. uult. titulo
ut idq; habatur prior. uires. non subiaceat artio.
uia ea possidet. pro h̄ic p̄ non uirupta. i. ornata
tempor. longe p̄fici. Amplius de finitissimis theo-
queſ lib. vii. tunc habet. quas euidetur p̄culdubio
eū nulli. eū moriti. n̄ t̄p̄ reb. vii. formatis q̄b;
poematis. enī atq; ſequuntur. inueniuntur et nulla
te q̄ sunt hec aut libetib⁹ oblatio. curiosus expoſitio.
libet oblatio. lites. oblatione. iusq; viii. p̄p caliphini p̄-
fatio. cae. uotiana cumerebris. investigationib⁹.
examiniſ. fine. inscriptis. p̄numeratio. executo.

libtate. i. dhois qdicioe tractat. quem
exseptenarco

*... sed uideat. estq; p[ro]fessor et q[uod]am uideat.
Andiam b[ea]tissima lib[er]tate > q[uod] lib[er]t[er] uideat*

februr; unde cum postulam semper incutire fui
 se extirpar. Relinquit autem libetis directa
 res ipsam, ut directus ubi ut non directus ibi re
 linquit, putatis est libetis, non directis, si enim
 unum illum illius libetum meum esse uero. hoc expon
 et si uno libetis uile ut libetis uile potest flagi
 tar. Ut s. f. c. l. S. i. g. s. r. t. Hoc enim libetis
 directam libetis restitutor si miles eius tuat reli
 quid illum suum meum libetis esse. Ut s. f. c.
 tarete relinquit directa libetis putatis statu
 n etiam si suu non accepta libetate tuore
 relinquit, hic uigil libetis directa reportabit
 ut inst. quidam. Si sit statutor miles directo
 amato libetis non. da le. fortunatus regnatus p
 epri. tuoces libetis habebit. Ut s. d. testa. m.
 l. exhibet. Tremulansque di. lib. 7 pure. id
 em non addic. nec enim ad ipsos concedit libetis
 sic nec bircham sub latu tempore uino. tibi uib
 puerabit. pectus retinque subordine non tu ma
 cumonens esto libetis. si nee distillata restator
 apposuit. oratione. ualebit. quippe qui non uidet
 uulibetis aciuu restator. Hunc. ut s. f. d. fa
 tu. ambo. relinquit sub modo. putatis secesso
 etiis ita ut nos reddas. hoc inquit aut
 qui reddat. qui si non reddat ubi si ueru re
 compelli reddet deh. ut s. f. e. l. libetis tua. q
 si non redimetur nisi repp. qui puer libetate
 consequitur. ut s. f. e. l. libetis tua. q
 si restator talia. libetis dixit. ut non. non reddimus
 tuos tuos. illi talia adrenocand eum inservi
 tem libetis que senti conceperunt in ineffici
 ca. si nee illi tuos. puer libetate sub
 stitutor. si libetis. ut puer libetate sub
 coruonem relinquit. si inquit ut puer libetis
 uito puer libetate alienante. si aliquis usucapientem
 si potest mutari nec detener. reddet si nec puer lib
 he fuit immaterialis dat. si non fuit si restatur
 directa libetis emolumens puer. ut s. f. d. in
 na. D. e. statubis. Competit autem directa libetis
 reliqui libetis. ut modic. non illico si additione
 si aliquo longe si puer libetis ut diei eu in libetis
 reliqui libetis. si incompatibilis abutitur
 hq. uim. si libetis qui ad. directa in libetis
 restatur. si libetis omnis libetis restor adic
 abutitur. Idem si colitur. si si accepta peo
 curia institut. bircham substitut. non si
 ut s. f. e. l. homilia. a. t. l. Tremulans direct
 re. pure. relinquit hinc. ut domini pu
 ratis horum. dico. si impetratus si pecunia. fide
 tate non domini nec domini. si aliquo non oportet
 si ueru libetate domini. puer si memori. puer
 refusari fuit. si mor. condemnata. ut s. f. e.
 l. et exulta. uenit unus uetus ex puer. etiis
 ut s. f. e. l. libetis. signis ille fuit. appurit
 ut s. f. e. l. l. eminus. bonorum aut ardentie sic
 ut s. l. multipliciter disting. e. sub hoc. t. pot
 he credo. putatis reliqui libetis restor. o
 vito. ut abutitur. si libetis suscepit
 data adit. anemone. tte signis canit. ydonee.
 libetis homo fuit. puer libetis dico. puer
 impetrare. ut dico. uenit libetis libetum
 consummatio. Tuisq. ille. qui libetis
 tonat non est. puer libetis postulare. ut sic peu
 libetis. q. libetis dian. fideio